

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

YALOVA KAPLICALARI
TERMAL OTELİ
Açıldı

3898-348

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	19 1 nci Kısım 1941
İdare Yeri	Persembe 29 MAYIS 1941
Yeni Mersin Gazetesi - Mersin	Yıl 13
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3910

Bay Ruzvelt

Beklenen tarihi nutkunu söyledi.

Mihver denizlere hakim olmadıkça mutlaka mağlup olacaktır.

Onların denizlere hakim olmasına müsaade etmiyəcəğiz.

Demokrasilere yardım va'dinde sadık kalacağız.

Vaşington, 27 [a.a.] — Birleşik Amerika Cumhurbaşkanı Bay Ruzvelt dün akşam Beyaz Sarayda tarihi nutkunu söylemiştir. Bay Ruzvelt ez cümle demiştir:

Bu akşam gayri mahdud bir zaman millî ve fevkalade bir beyanname neşrederek millî otoritenin son haddini bildirmekteyim, Vakıta şudur:

Avrupa harbi Nazilerin istediği gibi bir cihan harbine inkılap edecektir. Hitlerizmin ilerleyişini kuvvetle durdurulmazsa tahribkâr okusunun garbde tehdidkâr sahasına girecektir. Demokrasilere yardım kendi kendi emniyet endişemize istinat etmektedir. İngiltereye gönderdiğimiz malzeme bizi harb sahasından uzak tutmağa yardım etmektedir. Millî menfaatlerimizi gizlemedik, bunu İngiltere ve Almanyada anlaşılmıştır. İstihsalatımızı iki ve bazı maddelerde dört misline çıkardık. Bu istihsalat Amerikan kendisi için olduğu kadar İngiltere ve Çin için artıyor ve artırılacaktır. Birleşik Amerika Hitlerin galip geldiği takdirde dünyaya ileri sürüleceği şartları pek ala biliyor.

Hitler kukla hükümetler kurarak dünyayı parçalamak istiyor. Hitler o zaman Avusturya iltihakında söylediğini Münih'te tekrar ve Çekoslovakya'da yine tekrar ettiği gibi «Artık müsterihim. Bu en son erazi talebidir» diyecektir. Bu sözler malûm sözlerdir. Hitler yine sulh ve dostluktan ticareten bahsedecek ve aynı zamanda Avrupada esaret altına aldığı milletleri icbar edecektir.

Bütün milletlere sardığı iktisadi çenberi daha fazla da raltacaktır. Ben hayale kapılmadan ilan ediyorumki Hitlerin hülyasının tahakkukuna müsaade etmiyəcəğiz. Akilane ve cesurane hareket edersek Hitler böyle bir planı bize kabul ettiremez. Naziler hemen hemen Avrupayı işgalleri altına almışlardır. Şimdi Mısır ve Süveyş tehdit etmektedirler. Diğer taraftan Portekiz ve

Giridde Vaziyet

Her iki tarafta takviye kıtası çıkardı.

Çok şiddetli muharebeler devam ediyor.

Kahire, 28 (a.a.) — Giridde göğüs göğüse fasılasız muharebe cereyan etmektedir. Hava hücumunun şiddetine rağmen sivil zayıflar hafiftir. Kadın, çocuk ve ihtiyarlar tepelere tahliye edilmişlerdir. Suda limanı ve Meleme etrafı paraşütçülerle doludur. Bu geniş mücadelede büyük miktarda halk mücadeleye devam etmek üzere İngiliz subayları tarafından talim ettirilmiştir.

Kahire, 28 (a.a.) — Giridde harp bütün şiddetle devam etmektedir.

Dün Almanlar Hanya garbindeki muntakaya ve İngiliz mevzilerine girmeye muvafak olmuşlardır.

Denizden düşmanın ihraç yapmasına mani olunmuştur. İngiliz takviye kıtaları Giride çıkarılmıştır. Maimeye karşı ağır hava taarruzlarımız devam etmektedir. Yerde bulunan 100 kadar Alman tayyaresine mitralyöz ateşiyle hücum edilmiştir. Beş Alman tayyaresi yere inerken düşürülmüştür. Şimdiye kadar Girid sularında iki kravezörle dört destroyer zayı edilmiştir.

Muğlada

Tekrar zelzele oldu

Ankara, 28 (A.A.) — Son 24 saat içinde Muğlada 11 defa yer sarsıntısı olmuştur. Zelzele köylerde de his edilmiştir. Hasar ve insanca zayıat yoktur.

İspanyayı her an işgal edebilirler. Nazilerin tehdidi yalnız şimali Afrikada kalmıyor. Bu tehdid Dakar ve Asor adalarına kadar uzanıyor. Tehlike vatanımıza çok yakındır. Buraların kontrol ve işgali bizim için çok yakın bir tehliktir.

Şimdiye kadar iki şey Nazileri dünyaya tahakkümden durdurmuştur. Bunlardan birisi İngilterenin tarihe geçecek mukavemeti, diğeri Çinin hayranlık veren müdafaasıdır.

Mihverciler denizlere hakim olmadıkça İngiltereyi mağlup edemez. Ve mihverciler denizleri kontrolleri altına alamadığı takdirde mutlaka mağlup olacaktır. Hitlerizm parçalanmağa mahkûmdur. Amerika tarihi «Denizlerin hürriyeti, cümlesine bağlıdır. Atlantik muharebesi şimal kuthundan cennup kutbuna kadar uzanan sahada devam ediyor. Alman korsan gemi ve deniz altıları gittikçe artan bir derecede çok vapur batırıyorlar. Nazilerin ticaret gemisi batırma kabiliyetleri bu açıkları kapamak

Bay Ruzvelt

Tayyare için

3 milyar 319 milyonluk tahsisat istedi.

Vaşington, 28 a.a. — Bay Ruzvelt Ordu ve donanma tayyaresi için kongreden 3 milyar 319 milyon dolarlık bir kredi istemiştir.

Bu haberi veren Cumhuriyet reisi sekreteri Örlü tayyare adedini ve bunlardan ekserisinin Bombardıman tayyaresi olup olmadığı hakkındaki süale cevap vermektan imtina etmiş yalnız bunun 2 milyar 900 bin dolarının ordu ve 429 milyon dolarının donanma tayyarelerine tahsis edildiğini söylemiş ve projenin münasiler meclisine gönderildiğini ve kongreye tevdi edildiğini bildirmiştir.

Girid Halkına

Almanların bir tehdidi.

Berlin, 28 (a.a.) —

D. N. B. — İngiliz radyoları tekrar Girid halisine mukavemele devam etmekte oldukları bildirildi. Alman hükümeti şurasını müşahade ederki, bu davet devletler hukukunu ihlal eder mabiyettir. Giridli bu bina icabat ettikleri takdirde Giridliye karşı gönüllüler gibi muamele edilecektir.

Amerikanın

Londra Elçisi

Vaşingtona gidiyor.

Londra, 28 (a.a.) — Amerikanın Londra elçisi Vanant bu hafta içinde hükümetine izahat vermek üzere Vaşingtona gideceği vaşingtondan bildirilmektedir.

kabiliyetinden üç defa daha fazladır. Amerika bu vapur zayıatını kapatmağa yardım ediyor. Bahriye devriyesi genişletilmiş ve bu harekâta her gün daha fazla gemi ve tayyare kullanılmaktadır.

Hitlerin garp yarım küresine karşı tahakküm veya tehdidine karşı lüzumu olan yerde ve lüzumu olan anda ezami gayretle karşı koyacağız. İngiltere ve demokrasilere yardım vaatlerimize sadık kalacağız. Malzemenin teslimi için emniyet tedbirleri alınmış ve dahada alınacaktır. Menfaatlerimize ne zaman ve nerede tecavüz yaki olduğunu ve emniyetimizin nerde tehlikeye maruz kaldığına biz Amerikalılar karar vereceğiz.

Amerika hürriyeti seçmiştir. Hitlerin tahakkümü altında kalan bir dünya nizamını kabul etmiyoruz. Amerika sözünü tutacaktır. Bir tecavüzü tar detmek için müsellah kuvvetler stratejik yerlerde bulunmaktadır. Bu askeri kuvvetleri lüzumu olduğu zaman kullanmakta tereddüt etmiyəcəktir.

BiSMARK

Nasıl batırıldı.

Alman Zirhlisi

İngiliz Gemilerinden Büyük gayretlere rağmen kendini kurtaramadı.

Londra, 28 (a.a.) — İngiliz amirallığı Bismark Alman zirhlisinin batışı hakkında şu izahatı vermektedir:

Sahil servisine mensup istikşaf tayyarelerimiz Bergen limanında gördükleri bir zirhlisi ve bir kravezörün denize açıldıklarını görmüşlerdir.

Bunun üzerine Norfolk ve Suffolk gemileri Danimarka bogazında tedbir almağa memur edilmiştir. Bilahare bu gemilerin 23 mayıs akşamı batı şimale doğru yol aldıkları anlaşılmıştır. Alman gemilerini takibeden İngiliz gemilerinden başka diğer İngiliz cüzütamlarından Hud ve Prens Of veles düşmanı ölüyere muharebeye mecbur etmişlerdir. 24 mayıs sabahı başlayan muharebede Bismark hasarlar almış ve gemide ateş çıktığı görülmüştür. Bu esnada Hud mühimmat deposundan aldığı isabetle batmıştır. Ve bu arada Prens Of Veles hasara uğramıştır. Fakat düşman takibe devam edilmiş ve düşman gemisinin süratinin azaldığı ve gittiği yolda baffif yağı iz bıraktığı görülmüştür. Prens Of Veles tekrar düşmanla muharebe etmek istemiş isede düşman batıya tevaccüh ettikten biraz sonra tekrar cennup istikametine seyre başlamıştır.

Bu esnada diğer ağır gemilerimiz düşmana yaklaşmakta idiler. Donanma torpil tayyareleri Bismarka bir isabet kaydetmiş isede yağmur kar ve sis yüzünden düşmanla temas kaybedilmişti.

Fakat bu esnada Beşinci Oorj zirhlisi, anavatan filosunun kısmi küllisi batı cennuba ve Cebellüttarikten Renov da batı şimale ilerlemekte idiler.

Keza şimali atlasta Rodney düşmanı çevirmek için gayret sarfetmekte idi. Ternevdeki Kanada hava kuvvetleri geniş bir saha üzerinde istikşaflarda bulunmaktadı.

26 mayıs saat 10,30 da tayyareler Bismarkı tekrar görmüşlerdir. Katalana tayyaresi tarafından görülen Bismark tekrar 11,15 de görülmüş ve Şefyeld harp gemisi Bismarkı takibe memur edilerek öğleden sonra üzerine savaş tayyaresi gönderilmiştir.

Saat 17,30 da Şefyeld Bismarkla teması temin etmiş ve 20 dakika sonra Ark rovaldan tayyareler havalanmış ve bir torpil isabet ettirmiştir. Ve bir kaç destroyer Bismarkla temas tesis etmişler.

Yardım Sevenler Cemiyeti

Hasta bakıcılık kursu dün açıldı.

Kursa yetmişten fazla münevver bayanlarımız iştirak etti.

İlk ders Doktor Tahsin Soylu tarafından verildi.

Sayın Valimiz Bay Sema-hip Örgenin eşi bayan Sema-hat Örgenin başkanlığında kurulan yardım sevenler cemiyetinin açmış olduğu Hasta bakıcılık kursu dün İleri Okulda saat 17 de açılmıştır. Bu derse şehrimizin bir çok münevver bayanları iştirak etmiştir.

İştirak edenlerin ekseriyetini öğretmenlerimiz teşkil etmektedir. Açılış töreni Valimizin müstacel ve mühim işleri dolayısıyla Tarsusa gitmiş bulunmasından maarif müdürümüz ve mektuben vekili bay Şefik Ergündüz tarafından yapılmıştır.

Bay Şefik Ergündüz bu münasebetle kadınlarımızın vatan müdafaası emrinde nasıl çalıştıklarını ve millî mücadelede başarıları hizmetlerin büyüklüğünü tebarüz ettirdikten sonra şimdi de tabiatın ancak yavruya hasrettiği göğüslerini düşman kurşununa açacaklarını ve millî şeflerine candan bağlı olarak ordu ile, eşi ile ve bütün sevgisiyle ö-

meğe razı olduklarını söylemiş Ankarada sayın bayan İnönünün yüksek reisliği altında kurulan teşkilâtın bunda da sayın bayan Sema-hat Örgenin başkanlığı altında kurulan yardım sevenler cemiyetinin ilk iş olarak cepheye hududlarımızı bekleyen askerlerimize kışık hazırlamak için Halkevinde canla başla uğraştıklarını ve bu defa da ordu hizmetinde bir nefes gibi çalışmak için gönüllü hasta bakıcı olmak arzusunu göstermiş olan bayanların bu yüksek vazifeyi iman ve enerji ile başaracaklarından emin olduğunu söyleyerek ilk dersi vermek üzere doktor bay Tahsin Soyluya kürsüyü terketmiştir.

Muhterem doktorumuz ilk dersin kendisi tarafından verilmesinden doğan sevinç ve heyecanını izhar etmiş ve kursa iştirak eden bayanları selâmlıyarak birinci ders olan çocuk bakımı mevzuu üzerindeki dersini vermiştir.

İngiltere Suriyeyi

Düşman işgali altında erazi addediyor.

Londra, 28 (a.a.) —

İngiliz ticaret ve iktisadi harb nezaretleri Suriye ve Lübnanın düşman işgali altında bulunan erazi addedileceğini bildirmiştir.

Sollumda

Almanlar biraz ilerlediler.

Kahire, 28 (A.A.) —

Sollumda bir miktar düşman kolları hududa geçerek bir kaç kilometre şarka ilerlemeğe muvaffak olmuşlardır. İngiliz kuvvetleri geri çekilerek düşman harekâtını zorlaştırmaktadır.

27 Mayısta saat 12 de düşman gemisinin ön tarafında bir yangın görülmüştür. Bir saat sonra Bismarkın doğru görülmüş isede bir müddet sonra hareket etmiş ve sekiz mil mesafede iken top ateşine tutulmuştur. Destroyerlerin ateşine bir müddet sonra büyük gemilerde iştirak etmişlerdir. Bismark dün sabah saat 11,01 de batmıştır. İngiliz gemileri arasında Hud'un batması ve Prens Of Velesin uğradığı hasardan başka hasar ve zayıat yoktur.

8. H. P. Gardenpartisi

Cumhuriyet Halk Partisi Vilâyet ve Kaza teşkilâtı menfaatine olarak Haziranın yedinci Cumartesi akşamı Belediye bahçesinde bir gardenparti verilmesi idare heyetlerince kararlaştırılmış ve Vilâyetten müsaadesi alınmıştır. Teşkil olunan muhtelif komiteler şimdiden faaliyete geçmişlerdir. Havalarda oldukça ısınmış olduğundan hem güzel bir gece geçirilmiş hem de bir çok hayır teşeküllerini himayesinde bulunduran partimize iyi bir yardım temin edilmiş olacaktır. Çalışan arkadaşlara şimdiden muvaffakiyetler diler ve hamiyetli hayır sever tüccar ve halkımızın ellerinden gelen yardımı esirgemeyeceklerini kuvvetle ümit ederiz.

Bismarkın Batışı**Amerikada heyecanla karşılandı.**

Vaşington, 28 (a. a.) -

Alman Bismark zırhlısının batırıldığı haberi Amerikada büyük bir heyecan uyandırmıştır. Cumartesi Danimarka bogazında cereyan eden muharebeye büyük bir dikkatle takip eden halk Bismarkın kaçabilmesi ihtimaline karşı endişe duymakta idiler. Amerika erkânı Amiral Riderin büyük Britanya ile zırhlı mübadele edecek vaziyette olmadığını pek ala bilmektedirler. Bismarkın hesabını hangi geminin gördüğünü ve donanma tayyarelerinin oynadığı rolü anlamak için sabırsızlık vardır.

Fransa Amerikaya**Vaziyeti hakkında sarıh bir nota verdi**

Vaşington, 28 [a.a.] -

Fransanın Vaşington elçisi Henri Hay Fransa hükümetinin donanma ve müstehleklerini Almanya veya diğer bir hükümete teslim etmeyeceğine dair bay Velse sarıh ve tahriri garantiyi ihtiva eden bir notayı tevdi etmiştir.

Elçi Hay Fransız Alman işbirliği hakkındaki endişeleri izale için Vişiden aldığı talimat üzerine tevdi ettiği bu nota Amerika hariciye nazırı Halin talebi üzerine bu notayı vermiştir. Bay Hal evvelce Fransa Almanya ile işbirliğinde dünyayı ikna etmek istiyorsa vaziyeti sarıh

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyat programı**

PERŞEMBE 29 - 5 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik;
Hafif programın devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat ayarı
12.33 Müzik:
Hafif şarkılar
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik: Karışık program (Pl.)
13.15 Müzik;
Hafif şarkılar programın devamı.
13.30 Müzik:
Karışık programın devamı (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik:
Fasil heyeti
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
18.40 Müzik;
Radyo caz orkestrası (Ibra-

him Özgür ve Ateş böcekleri)
19.00 Konuşma:
(Dertleşme saati)
19.15 Müzik; Radyo caz orkestrası programının devamı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.15 Konuşma
(San'atkarlarımız konuşuyor)
20.00 Müzik:
Dünya şarkıları
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Ankara Halkevinden naklen neşr edilecek olan Mademe Butterfly temsili'nin takdimi.
21.00 "Mademe Butterfly," - Temsil: Ankara Halkevinden naklen.
21.50 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Borsa haberleri.
22.05 Konuşma
Memleket postası
22.15 "Mademe Butterfly," - Temsili'nin ikinci ve üçüncü perdelerinin Ankara Halkevinden naklen neşri.
23.25 Yarınki Program ve kapanış.

T. H. Kurumuna**Teberruda bulunanlar.**

Dünden artan -

Verenlerin Adı	Lira K.
TeVfik Göktna	3
Polonyalılar	8
Cemile	5
Cumartesi	3
Madam Katon elile	22
Bayan Katton	5
Hakkı Basman	5
Yakup Başçı	5
Umum mağazalar	5
Şükru Malaz elile	5
Keresteçi Hacı İbrahim	25
Alber Avıkdor	3
Sağın Vahi Sahip Örgü	2
Maliye Tahsil Şefi İsmail Ertem	2
H. M. Müdürü Ramis Sömer	2
Maliye müfettişi Nedim Ergemen	2
Kadri Uluoğlu	1
Maarif M. Şefik Ergündüz	2
Yunanlı Avukat Aleksandr Vamutsoz	100
C. Ziraat İşletmeleri Kurumu	9
Belediye Bahçesi Müsteciri Antepçi İsmail	100
Tertip edilen eşya piyasa gosu hasılatı	400
İsmet İgevi	3
Alanyalı Mustafa	30
Haydar Memet	2
Öçüler müdürü	2 50
Takas	5
Emio Tez	4
Paştahane	2
Gümrük müdürü	5
Öğretmen Bn Resmîye	2
Fuat Mahir	5
Şirket Poz ofisinde Naim	5

- Sonu var -

28.5.941 Sebze**Piyasası**

Cinsi	Kuruş	Sa.
Ayşekadın	8	
Barbunya	4	
D. Biber	35-40	
Domates	8 10	
Kabak	3	
Kaysı	15-20	
Patlıcan	60-65	
Bamya	50-60	
Hıyar	3-4	
Sarmısak	20	
Patates	12	
Erik	12-15	

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız
Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.
20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Silifke J. Okulu Th. Komutanlığından :

Mikdarı	Muhammen bedeli		Muvakkat teminat		Gün	Sa,	C İ N S İ		
	Azami Kilo	Asgari Kilo	Lira	Kr.				Lira	Kr.
2500	5000	3000	1750	2000	131	25	12/6/941	8,30	Beyaz peynir
5000	3000	5000	2000	1050	150	00	=	9	Çapa marka makarna
3000	5000	5000	1050	675	78	75	=	9,30	Fiçi zeytini
5000	35000	3200	675	4900	50	63	=	10	Kuru üzüm
35000	3200	5000	4900	1600	367	50	=	10,30	Sığır eti
3200	5000	5000	1600	6000	120	00	=	11	Sabun
5000	4000	5000	6000	580	450	00	=	11,30	Sade yağ
145000	5000	4000	7250	225	543	75	=	14	Arpa
5000	4000	5000	225	580	16	88	=	14,30	Kuru soğan
4000	300000	4000	580	1800	43	50	=	15	Mercimek
300000	4000	4000	1800	2080	135	00	=	15,30	Odun
4000			2080		156	00	=	16	Toz şeker

1 - Yukarıda cins ve mikdarı yazılı erzak bir senelik olarak 29-5-941 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur. Eksiltme karşılıklarında yazılı gün ve saatlerde okul binasında yapılacaktır.

2 - Evsaf, numuneler ve şartları okul komutanlığındadır. Şartuameleler bedelsiz olarak verilir.

3 - Taliplerin muvakkat teminatlarını eksiltmeden önce mal sandığına yatırarak makbuz veya banka mektupları ile eksiltmeye başlamadan önce komisyon müracaatları, (359) 29-3-6 10

ilan**Gençlik Eğitimci Alınacak
Beden Terbiyesi İçel Bölgesi Başkanlığından :**

1 - Gençlik kulüplerinde beden terbiyesi müdireslerini beden terbiyesi nizamnamesi esasları dairesinde çalıştırmak üzere aşağıdaki şartları haiz olanlardan - Gençlik Eğitimci - alınacaktır.

Şartlar :

A - Türk olmak
B - 35 yaşını aşmış bulunmamak
C - Askerlik vazifesini yapmış olmak
D - En az orta ve muadili tahsil görmüş bulunmak - lise veya askeri erbaş okullarını bitirmiş olanlar tercih olunur.
E - Ankarada açılacak 5-6 ay kadar devam edecek olan beden terbiyesi kursuna iştirak ederek kurs nihayetinde yapılacak imtihanda muvafak olmak.

F - Sıhhat bakımından her türlü iklimde çalışabilecek ve her nevi beden terbiyesi faaliyetleri ile jimnastik, oyun ve sporlarla - işğal edebilecek durumda olmak.

G - Beden terbiyesi kursunun umumi talimatı ile iç disiplin ve talim ve terbiye talimatlarına tamamen riayet edeceğine ve kurs imtihanında muvaffak olduktan sonra Genel Direktörlükçe ve rülecek vaziyefeyi kabul edeceğine dair numunesine uygun taahhütname vermek.

2 - Kursu muvaffakiyetle bitirip vaziyefeye tayin edilenlere 3656 sayılı kanun hükümleri dahilinde azami 140 liraya kadar ücret verilecektir.

3 - Müracaat tarihi nihayet 31 . MAYIS. 1941 sonuna kadardır.

4 - Talip olanların ve daha fazla malumat almak isteyenlerin Mersinde Bölge başkanlığına, Kazalarda beden terbiyesi başkanlıklarına müracaatları ilân olunur.

(345)

23-27-29

Yurttaş;**T. Hava Kurumuna üyeol****ilan****ilan****Askerlik Şubesine Davet
Mersin Belediye Riyasetinden ;**

1 Haziran 941 tarihinden itibaren yedek subay ve askeri memurların yıllık yoklamalarına başlanacaktır. Hüviyet cüzdanı ve yedek subay tanzimat cüzdanı ve varsa raporları ile birlikte en geç bir hafta içinde şubeye müracaat edeceklerdir. Müracaat etmeyenler hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (360) 29 1

ilan**İçel Nafia Müdürlüğünden**

1 - Mersinde Tarsus şosası üzerinde baytarı hayvan tahaffuzhanesi ittisalinde ve inhisarlar barut deposuna giden şosanın köşesinde 3000 metre murabba'ndaki arsaya yeniden inşa edilecek olan Nafia garaj binasının tanzim edilen 5663.38 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme günü 2-6-941 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 15 de Mersin Nafia müdürlüğü binasında yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 424.75 lira olup bu miktar meblağı veya teminat mektubunu ihale gününden evvel istedikleri malsandığına yatırılabilir.

4 - Taliplerin şimdiye kadar yaptıkları işlere ait ehliyet vesikalaları ve ticaret odası kağıtlarının ihale gününden dört gün evvel komisyonca ibraz etmeye mecburdurlar.

5 - Bu hususta fazla malumat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (321) 14.20.25.29

ilan

- 1- Tarsus ermeni mahallesinden Derveç kızı 60 yaşında adile
- 2- Tarsuslu Durmuş kızı 35 yaşında Dudu Baysal
- 3- " Ahmed oğlu 37 yaşında Mehmed
- 4- Kalkıştaş K. den Hamza oğlu 51 yaşında Hasan
- 5- Şehit Kerim M. Yağar O. 41 yaşında Osman
- 6 Tabakhane mahallesi Ömer oğlu Osman
- 7 Tarsusta Nigdeli Ruşen oğlu Osman
- 8 Sakızlı M. Ali oğlu Emin aydın
- 9 Musalla M. Ali oğlu Hasan
- 10 Tarsusta oturan ermenekli Süleyman O. Hüsnü Sağlam
- 11 Hatay M. Habib oğlu Yusuf Dökmen

Tarsus sulh hukuk hakimliğinden

Yukarıda hüviyetleri yazılı ve mühtelif tarihlerde Tarsus memleket bastanesinde vefat eden eşhasın terekelerine mahkemece vaziyet edilerek hastaneden alınan eşyaları satılmıştır. Kanunu medenin 532 ve 534 üncü maddelerine tevfiқан kanuni mirasçıları ve alacaklıları varsa üç ay içinde resmi vesikale Tarsus sulh hukuk hakimliğine müracaat etmeleri aksi halde tesbit edilerek terekelerin hazineye intikal ettirileceği ilân olunur. (358)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.